
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1990

567
B eslu it van 19 novem ber 1990, houdende  
vasts te lling  van h e t tijd s tip  van  
in w erk in g tred in g  van de W e t van 13 decem ber  
1989 (S tb . 1990, 2) to t w ijz ig in g  van  de W e t op 
de stads- en do rp svern ieu w ing

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruim
telijke Ordening en Milieubeheer van 12 november 1990, nr. MJZ 
12n90074, Centrale Directie Juridische Zaken, Afdeling Wetgeving;

Gelet op Artikel II van de Wet tot wijziging van de Wet op de stads- en 
dorpsvernieuwing (Stb. 1990, 2);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 13 december 1989 tot wijziging van de Wet op de stads
en dorpsvernieuwing (Stb. 1990, 2) treedt in werking met ingang van 
1 januari 1991.

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu
beheer is belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 19 november 1990
Beatrix

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en 
Milieubeheer,
E. Heerma

Uitgegeven de zesde december 1990

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

017092F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1990 Staatsblad 1990 567


	stb-1990-567

